
 

 

 UCHWAŁA Nr V/26/19 

 RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 4 marca 2019 r. 

 w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit. d Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 235-237 Ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy Mieścisko uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie: uchwały 

budżetowej na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 186.474 zł § 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 

Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 grudnia 2018 roku zmniejsza się o kwotę 

186.474 zł i po zmianach wynosi 31.428.817,25 zł z tego: dochody bieżące w kwocie 27.679.049,00 zł 

dochody majątkowe w kwocie 3.749.768,25 zł; 

2) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 186.474 zł § 2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 

Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 grudnia 2018 roku zmniejsza się o kwotę 

186.474 zł i po zmianach wynosi 31.094.637,25 zł z tego: wydatki bieżące w kwocie 26.067.788,00 zł 

wydatki majątkowe w kwocie 5.026.849,25 zł. 

§ 2. Paragraf 1 punkt 3 Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 grudnia 2018 r. otrzymuje 

brzmienie: „§ 1. 3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 7.257.537 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”. 

§ 3. Paragraf 2 punkt 3 Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 grudnia 2018 r. otrzymuje 

brzmienie: „§ 2. 3. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 7.257.537 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3A”. 

§ 4. Paragraf 2 punkt 4 Uchwały Nr III/13/18 Rady Gminy Mieścisko z dnia 21 grudnia 2018 r. otrzymuje 

brzmienie: „Ustala się wydatki majątkowe na 2019 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca  

Rady Gminy Mieścisko 

(-) Kamila Mazurek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 kwietnia 2019 r.

Poz. 3267



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3267



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3267



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3267



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3267



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3267



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3267



Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3267



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3267


		2019-04-01T13:34:41+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




